

DLCS Holding ApS

Egå Møllevvej 5, 8250 Egå

CVR-nr. 38 82 60 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Marco Machmüller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLCS Holding ApS Egå Møllevej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 82 60 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marco Machmüller
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	DLCS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele, ejendomme og værdipapirer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.453 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.227 kr. mod 356.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	50.453	-7.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.009	0
Resultat før finansielle poster	26.444	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	573.119	362.673
Øvrige finansielle omkostninger	-8.815	-403
Resultat før skat	590.748	354.645
Skat af årets resultat	5.479	1.678
Årets resultat	596.227	356.323
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.094	377.217
Udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
Overføres til overført resultat	426.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.894
Disponeret i alt	596.227	356.323

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.171.871	554.130
Materielle anlægsaktiver i alt	1.171.871	554.130
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.931.073	1.869.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.931.073	1.869.985
Anlægsaktiver i alt	3.102.944	2.424.115
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.750	0
Udsudte skatteaktiver	5.161	0
Tilgodehavende selskabsskat	144.961	1.678
Andre tilgodehavender	31.593	0
Tilgodehavender i alt	187.465	1.678
Likvide beholdninger	89.390	5.375
Omsætningsaktiver i alt	276.855	7.053
Aktiver i alt	3.379.799	2.431.168

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.311	377.217
Overført resultat	1.750.651	1.324.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000
Egenkapital i alt	2.347.962	1.859.735
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	278.664	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	278.664	0
Kortfristet del af langfristet gæld	7.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	691.418	512.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.055	32.055
Anden gæld	52.400	27.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.173	571.433
Gældsforpligtelser i alt	1.031.837	571.433
Passiver i alt	3.379.799	2.431.168
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	377.217	1.324.518	108.000	1.859.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	62.094	426.133	108.000	596.227
	50.000	439.311	1.750.651	108.000	2.347.962

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.491.762	1.491.762
Kostpris 31. december 2019	1.491.762	1.491.762
Opskrivninger 1. januar 2019	378.223	315.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	573.119	362.673
Udbytte	-512.031	-300.000
Opskrivninger 31. december 2019	439.311	378.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.931.073	1.869.985

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DLCS ApS, Aarhus	100 %	1.931.073	573.119
		1.931.073	573.119

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	285.964	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.300	0
	278.664	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	248.464	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 565 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marco Machmüller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 83.73.xxx.xxx

2020-03-26 09:32:19Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-03-26 09:45:02Z

NEM ID 

Marco Machmüller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 83.73.xxx.xxx

2020-03-26 09:54:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8ESA-6E5KC-FKSWV-P4NVW-C0HE0-Z0SNZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>